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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M63818003B

2. Data e Regjistrimit 18/02/2026
3. Emri i Subjektit Strofka Strelce
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 03/02/2026
6. Kohëzgjatja Nga: 03/02/2026

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Korce Maliq   Njesi shërbimi në Parcelë nr. 45/17, Strelcë, 
Njësia Administrative Gorë, Bashkia Maliq, Qarku Korçë 

50.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Ushtrimi i veprimtarisë në fushën e hospitality dhe turizmit, 
duke ofruar shërbime akomodimi për qëndrim afatshkurtër 
dhe afatmesëm në shtëpiza druri dhe ambiente turistike, 
dhënie me qira të ambienteve për fjetje, organizime, evente 
dhe aktivitete rekreative, administrim dhe menaxhim të 
strukturave akomoduese, si dhe ofrimin e shërbimeve 
mbështetëse për klientët.  Shoqëria ushtron aktivitetin e saj 
nëpërmjet platformave digjitale të rezervimit, përfshirë por 
pa u kufizuar në Airbnb, Booking dhe platforma të tjera të 
ngjashme.  Gjithashtu, shoqëria ofron snack-e, ushqime të 
lehta dhe shërbime mëngjesi për klientët e akomoduar, si dhe 
çdo aktivitet tjetër të ligjshëm që lidhet drejtpërdrejt ose 
tërthorazi me objektin e mësipërm. 
Romaldo Pëto10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 03/02/2026 Deri: 02/02/2031
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11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Giuseppe Cosimo Damiano Franze
12.1 Vlera e kapitalit Para: 50.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Strofka Strelce
E-Mail: strofkacampingalbania@gmail.com  
Telefon: 0683943679  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-575431-02-26

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 18/03/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60B9C412-909A-41F9-9552-348D5AA64763
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4BF4F8BC-0DBB-4583-B515-7511A3F3E6CC

